
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024 № 288
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 10.06. 2024 № 288

Перелік об’єктів нерухомості

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування
об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Варченко
Олексій
Іванович

Договір
10.06.1973р.

Будинок по
вул.Красногірська 16 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Красногірська
18

Черемис
Анатолій
Іванович

Державний акт на
право власності
на земельну
ділянку
ЯЕ№381125

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121587001:01:001:011
6 у с.Крупське

с.Крупське ,
вул.Григорія
Сковороди 27

Лисун Микола
Олександрович

Договір купівлі-
продажу від
14.10.2005 №5526

Жилий будинок з
надвірними спорудами
по вул.Перемоги у
с.Деньги

с.Деньги,
вул.Перемоги 42

Радчук
Людмила
Андріївна

Державний акт на
право власності
на земельну
ділянку
ЯА№711864

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121589401:02:001:009
2 у с.Благодатне

с. Благодатне,
вул.Дніпровська 32

Золотоніська
районна
державна
лікарня
ветеринарної
медицини

Витяг з Єдиного
реєстру об’єктів
державної
власності

Приміщення ветлікарні
по вул.Золотоніська у
с. Кропивна

с. Кропивна ,  вул.
Золотоніська 3

Золотоніське
районне
споживче
товариство

Свідоцтво на
право власності
від 28.11.2001

Торговий центр по
площі Свободи у
с.Благодатне

с. Благодатне ,
площі Свободи 1-А

Турський
Віталій
Миколайович

Наказ
Держгеокадастру
від 30.06.2016
№23-5699-14-16-
СГ; схема поділу
земельної ділянки

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583100:29:003:051
8 у с.Деньги

с.Деньги,
вул.Польова 2


